
 

JPMorgan Asset Management (Japan) Limited 
Tokyo Building, 7-3 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6432 

am.jpmorgan.com/jp 

2024年3月 
 
投資家の皆様へ 
 

JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社 
 

投資信託約款の変更に関するお知らせ 
  
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社の投資信託に格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社設定の投資信託「ＪＰＭインド株アクティブ・オープン」（以下「当ファンド」といいま

す。）および当ファンドの主要投資対象である「ＧＩＭインド株アクティブ・オープン・マザーファンド

（適格機関投資家専用）」（以下「マザーファンド」といいます。）につきまして、マザーファンドの運

用委託先であるJPモルガン・アセット・マネジメント（UK）リミテッド（英国法人）は、一定の状況下

でJPモルガン・アセット・マネジメント（アジア・パシフィック）リミテッド（香港法人）（以下「運用再委

託先」という場合があります。）に運用を再委託しております。この度、運用担当者の一部変更に

より、2024年4月1日付にて以下の通り、マザーファンドの投資信託約款変更を実施いたします

のでお知らせいたします。 

本変更内容につきましては、2024年4月26日改訂の目論見書にて記載を反映する予定です。 

 
（変更内容）  

2024年4月1日付で、JPモルガン・アセット・マネジメント（アジア・パシフィック）リミテッド（香港

法人）への運用の再委託及び運用再委託先への報酬の支払いを廃止いたします。 

 

なお、本変更により当ファンドおよびマザーファンドの投資哲学・プロセス等に実質的な変更は

ないことを申し添えます。また、本変更による運用管理費用（信託報酬）の総額の変更はござい

ません。 

 

日頃の皆様のご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てを

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。本件につきまして、ご不明な点やご質問がございまし

たら、当ファンドの販売会社または以下窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 
JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社 
〔電話番号〕03-6736-2350  
〔受付時間〕営業日の午前9時から午後5時まで 
HPアドレス： am.jpmorgan.com/jp  

 
敬具 


	投資信託約款の変更に関するお知らせ

